Администрация муниципального образования

               городское поселение Ревда Ловозерского района

                                   Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е  № 12
     заседания комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района

и урегулированию конфликта интересов
«15» декабря 2017 года                                                             пгт.  Ревда
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель главы администрации МО ГП Ревда Ловозерского района

	Деньгин В.В.  представитель нанимателя (работодателя) (председатель комиссии)

	Начальник ФЭО
администрации МО ГП Ревда

	Марченко Ж.П. (Заместитель председателя комиссии)

	Специалист по кадрам

	Кузьменко Е.М. (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Главный специалист по ГО ЧС и ПБ
администрации МО ГП Ревда

Начальник отдела РГХ и УМИ

	Лобанов А.Е.

Лобанова Е.М.

Приглашенные
(независимый эксперт)                                         Ковалев Е.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вопрос: Проведение анализа полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерскогорайона.
2. Ознакомление с рекомендациями по соблюдению государственными (муниципальными) служащими норм этики в целях противодействия коррупции и иным правонарушениям (письмо  Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 11.10.2017г. № 18-4/10/В-7931).

Заслушав и обсудив доклад секретаря комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района
и урегулированию конфликта интересов:
ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:
1.  Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленные муниципальными служащими администрации МО ГП Ревда за 2016 год являются достоверными и полными.
2.  Рекомендации по соблюдению государственными (муниципальными) служащими норм этики в целях противодействия коррупции и иным правонарушениям принять к сведению, довести до сведения муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района, рекомендовать руководствоваться в своем поведении при исполнении должностных обязанностей.
Председатель комиссии                                                         В.В. Деньгин
Секретарь                                                                                 Е.М.   Кузьменко